
 

 

9-1-1 9. Sezon 17. Bölüm: Seni Yakaladım Bebeğim 

 

9-1-1 9. Sezon 17. Bölüm Özeti: 

118 numaralı ekip, yakın zamanda yaşanan bir yangın olayında alınan her kararın hesabını vermek zorundadır; ekibin 

eylemleri olası hatalar açısından soruşturulmaktadır. Bu arada, Buck, istasyona geri dönüp dönemeyeceğini öğrenmeyi 

beklerken ekibini desteklemek için perde arkasında çalışmaktadır. 

 

9-1-1 9. Sezon 17. Bölümü Tam HD Olarak Çevrimiçi İzleyin veya İndirin (Ücretsiz Deneme) Burada: 

https://trial-seriedfilm.blogspot.com/2026/04/9-1-1-season-9-episode-17.html  

 

9-1-1, Ryan Murphy, Brad Falchuk ve Tim Minear tarafından yaratılan Amerikan yapımı bir polisiye drama televizyon 

dizisidir. Dizi, Fox'ta yayınlanmaya başlamış ve ABC'de yayınlanmaktadır; 9-1-1 serisinin ilk bölümüdür. 

 

Dizi, Los Angeles'taki ilk müdahale ekiplerinin (itfaiyeciler, polis memurları ve paramedikler) tehlikede olanları koruma ve 

kurtarma çabalarını konu alan, yüksek riskli profesyonel ve kişisel yaşamlarını ele almaktadır. 

 

Dizinin oyuncu kadrosunda şu anda Angela Bassett, Oliver Stark, Jennifer Love Hewitt, Ryan Guzman, Aisha Hinds, 

Kenneth Choi, Corinne Massiah, Elijah M. Cooper ve Gavin McHugh yer almaktadır. İlk gösterimi 3 Ocak 2018'de 

yapılmıştır. 9-1-1, Reamworks, Brad Falchuk Teley-Vision ve Ryan Murphy Television'ın 20th Television ile ortak yapımıdır. 

İlk altı sezon Fox'ta yayınlandıktan sonra, yedinci sezondan itibaren ABC'ye geçmiştir. Nisan 2025'te dizi dokuzuncu sezon 

için yenilendi ve bu sezon 9 Ekim 2025'te yayınlandı. Mart 2026'da ise dizi onuncu sezon için yenilendi. 

 

Dizi, Los Angeles'taki ilk müdahale ekiplerinin profesyonel ve kişisel yaşamlarını konu alıyor ve Los Angeles İtfaiye 

Departmanı (LAFD) 118 numaralı istasyonunun, Los Angeles Polis Departmanı (LAPD) personelinin ve şehir genelindeki 

acil durumlara müdahale eden 911 çağrı merkezi görevlilerinin hayatlarına odaklanıyor. 

https://trial-seriedfilm.blogspot.com/2026/04/9-1-1-season-9-episode-17.html

